
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

8:20～8:30 諫早附属男 諫早附属男 諫早附属男 日大男 日大男 日大男 海星男 海星男 長大附属女 長大附属女 長大附属女 長大附属女 諫早附属女 諫早附属女 諫早附属女 諫早附属女

8:30～8:40 長大附属男 長大附属男 長崎東 長崎東 佐北男 佐北男 長崎東女 長崎東女 日大女 日大女 日大女 佐北女 佐北女 佐北女 海星女 海星女

8:40～8:50 その他男 その他男 その他男 その他男 その他男 その他男 その他男 その他女 その他女 その他女 その他女 その他女 その他女 その他女 その他女 その他女

大会上の注意事項

1．  8：10～8：20受付　8：20～8：50練習　9：10試合開始　

2．　試合方法は、全試合１セットマッチとする。なお、天候･その他の事由により変更することがあります。

3．  審判は､敗者がSCUとなり、次の試合を行う。

4．　試合球は､ダンロップフォートを使用します。

5．　試合前の練習は､サービス４本のみとします。

6．　昼食等で会場を離れる時には､必ず本部に届け出ること。無断で会場を離れ､試合進行に 支障をきたした場合は、当該選手を失格とすることがある。

7．　大会中に発生した事故等については､主催者は一切責任を負いません。

8．　エンドチェンジの時間は､90秒を超えてはならない。25秒ルールを守る。

9．　プレーヤーに対するアドバイス及び声援は禁止する。

10． 禁止事項に違反し､警告に従わない場合は､当該選手を失格とすることがある。

11． 服装は、テニスウエアーとしゼッケンをつけること。県中総体に準じます。

12． シングルス8位までの順位戦を行う予定。

練習計画（5月3日）

大会日程（予定）

1日目：男女S　BEST8決めまで　男女D　Fまで

2日目：男女SQFから　3～4、5～8順位決定戦



男子シングルス（仮ドロー）
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43 上河 浩太 長与第二 2 )

42 田代　直太郎 長崎東 2 )(

(

41 江島　祥太郎

森保　光平 長崎東 3 )

66 宮田　　環 諫高附属 2 )

67

(

(

(

63 増田明優 長崎日大 2 )

62 松尾　彪磨 佐世保北 3 )(

(

65 大塚  淳平 海星 1 )

64 小森谷　亘亮 長大附属 2 )(

61 田浦　輝一郎 諫高附属 3 )

60 城島　昭希 大野 1 )(

(

59 古賀　旬 西有家 1 )

58 井戸　正翔 相浦 2 )(

(

57 佐藤豪太 淵中 1 )

56 野副　大光 明峰 2 )(

(

55 石田　湊大 佐世保北 3 )

54 河野　湊人 諫高附属 3 )(

(

53 荒牧　玄慎 ルネサンス佐世保 3 )

52 木原琉唯 長崎日大 3 )(

(

51 林田優俄 東長崎 3 )

50 横島遼河 長崎日大 3 )(

(

49 下川　孝輔 東長崎 1 )

48 楠原　颯真 愛野 1 )(

(

47 中村　旭希 有喜 2 )

46 佐藤  一稀 海星 3 )(

(

45 城ケ野　陸 佐世保北 3 )

44 深山　藤ノ介 高来 2 )(

(

長大附属 3 )

40 中富瑛太 長崎日大 3 )(

(

39 小森　寛己 諫高附属 2 )

38 尾﨑柊哉 淵 3 )(

(

37 宮崎  琥碧 海星 1 )

36 宮田優月 長崎日大 2 )(

(

35 廣川　直敏 佐世保北 3 )

34 山田大河 日宇中 3 )(

(

33 本山　大宝 清水 2 )

32 松尾　祐大 佐世保北 2 )(

(

31 緒方舜 長崎日大 2 )

30 山田　晴斗 諫高附属 2 )(

(

29 津田 大雅 長与第二 2 )

28 楠本　拓摩 ルネサンス佐世保 1 )(

(

27 森　凜太朗 長大附属 2 )

26 古市蒼空 青雲中 2 )(

(

25 中村  吉助 海星 1 )

24 木戸　陽斗 諫高附属 2 )(

(

23 中村伊吹 青雲 3 )

22 小山燦 長崎日大 3 )(

(

21 高久保　惺 橘 2 )

20 内本　賢太朗 佐世保北 2 )(

(

19 中川　遙人 長崎東 2 )

18 𠮷川蒼祐 三会 2 )(

(

17 藤本湧介 東長崎 3 )

16 瀬川稜太 長崎日大 3 )(

(

15 松尾　琢也 青雲 1 )

14 浦岡  照哉 海星 2 )(

(

13 小金丸　斗真 佐世保北 2 )

12 酒井　裕生 諫高附属 3 )

(

(

11 高比良　知拓 愛野 1 )

10 元山　聡介 長崎東 3 )

9 立花蔵之助 西浦上中 1 )

8 田中晟裕 精道三川台 3 )

7 深堀　佑太 相浦 1 )

)

6 内野心遥 長崎日大 2 )

5 岩瀬 碧希 長与第二 2 )

4 山川寿丸 長大附属 1 )

3 前田利壱 長崎日大 2

2 宮﨑　　新 諫高附属 2 )

1 𠮷田　未杜 チームT4 2 )(

(

(



女子シングルス（仮ドロー）

64 宮田　夢子 大村 3 ）

63 BYE ）（

（

62 澗随　清子 諫高附属 2 ）

61 大串　明璃 長与第二 2 ）（

（

60 江口　咲心 長大附属 3 ）

59 門崎由希 西浦上中 1 ）（

（

58 田村夏穂 長崎日大 2 ）

57 鐘ヶ江　菜々 ルネサンス佐世保 2 ）（

（

56 出口麻央 長与 1 ）

55 横濱　怜奈 長崎東 3 ）（

（

54 竹内　希実 長与第二 2 ）

53 酒井　鈴音 諫高附属 2 ）（

（

52 小川  羽乃 海星 2 ）

51 本田珠梨 長崎日大 3 ）（

（

50 沼嶋愛華音 長大附属 1 ）

49 林田　杏夏 東長崎 1 ）（

（

48 平野　志歩 TEAM F 1 ）

47 BYE ）（

（

46 酒川　悠 諫高附属 2 ）

45 野口胡々菜 佐世保北 2 ）（

（

44 坂本　百花 長崎東 3 ）

43 林　まお 長大附属 2 ）（

（

42 山本　弥奈 高田 2 ）

41 小松澤奈生 青雲中 2 ）（

（

40 白山　ひかり 明峰 2 ）

39 隈部　瑠唯 布津 2 ）（

（

38 恒吉　凛香 長大附属 2 ）

37 森　美里 諫高附属 2 ）（

（

36 東島美咲 長崎日大 3 ）

35 鹿田　彩瑛 高田 2 ）（

（

34 BYE ）

33 山髙　心豊 中里 1 ）（

（

32 喜々津ゆあ 郡 3 ）

31 BYE ）（

（

30 松尾　美佳 長大附属 2 ）

29 末永　らん 長崎東 3 ）（

（

28 松島　和奏 諫高附属 2 ）

27 月川　滴 高田 2 ）（

（

26 岩本茉央 長崎日大 3 ）

25 古川　鈴奈 喜々津 1 ）（

（

24 出口未桜 長与第二 3 ）

23 中路咲 西浦上中 1 ）（

（

22 荒井　瑞希 長大附属 2 ）

21 森　千愛 長崎東 3 ）（

（

20 濵元史起 佐世保北 3 ）

19 木下　遥菜 諫早高校附属 2 ）（

（

18 BYE ）

17 長谷津　心蕗 南有馬 3 ）（

（

16 松尾　美里 明峰 3 ）

15 松永陽菜子 佐世保北 1 ）（

（

14 黒木　愛佳 諫高附属 2 ）

13 山崎　玲亜 高田 2 ）（

（

12 山下　晄果 長大附属 3 ）

11 楠本　このみ ルネサンス佐世保 1 ）（

（

10 山内　カンナ 諫高附属 2 ）

9 平田　楓 長崎日大 1 ）（

（

8 石井　優子 諫高附属 3 ）

7 福田  倖羽 海星 2 ）（

（

6 山村　佑華 高田 2 ）

5 蒲池　佳乃子 長大附属 3 ）（

（

4 北村　玲寧 橘 1 ）

3 宮﨑　菫 長崎東 2 ）（

（

2 BYE ）

1 朝井　つぐみ 日野 3 ）（

（



女子ダブルス（仮ドロー）

藤　らら （ 3 ） 中村咲結 （ 3 ）

藤島　ことみ （ 1 ） 中村莉心 （ 1 ）

（ ） （ ）

（ ） （ ）

安冨心瑠 （ 2 ） 木村りおん （ 2 ）

卜部椛子 （ 2 ） 金子莉野 （ 2 ）

柿川　里奈 （ 2 ） 江頭  あおい （ 2 ）

園田　咲幸 （ 2 ） 徳本  七海 （ 2 ）

𠮷田有来 （ 3 ） 磯部　菜友 （ 2 ）

前川凜香 （ 3 ） 佐仲　里帆 （ 2 ）

吉野　友理 （ 2 ） 山口　結 （ 2 ）

山口　古都 （ 2 ） 梶原　心々夏 （ 2 ）

（ ） （ ）

（ ） （ ）

田川玲那 （ 2 ） 黒瀬　瞳 （ 3 ）

塚脇七実 （ 2 ） 竹内　乙華 （ 2 ）

佐々野　紗那 （ 3 ） 中村里羽菜 （ 1 ）

梅野　幸代 （ 3 ） 永田瑚珀 （ 2 ）

（ ） （ ）

（ ） （ ）

瀧川莉子 （ 3 ） 東口  柑奈 （ 1 ）

真﨑碧 （ 3 ） 酒井　真梛 （ 1 ）

森　愛咲 （ 2 ） 柴田　華 （ 3 ）

薬師寺　咲妃 （ 2 ） 山田彩也香 （ 3 ）

八尋春香 （ 3 ） 八戸梨紗子 （ 3 ）

加藤希来 （ 2 ） 石田楓 （ 3 ）

山脇　慶乃 （ 2 ） 岡田　歩美 （ 2 ）

梶山　理世 （ 2 ） 佐藤　優羽 （ 2 ）

（ ） （ ）

（ ） （ ）

小島  桜子 （ 3 ） 児島　加純 （ 3 ）

吉田  さくら （ 3 ） 稲津　陽向 （ 1 ）

長崎日大

諫高附属

BYE

長大附属

BYE

長大附属

日見

BYE

海星

佐世保北

29

30

31

32

喜々津

BYE

佐世保北

海星

諫高附属

長崎東

23

24

25

26

27

28

佐世保北

長崎東

BYE

海星

17

18

19

20

21

22

BYE

東長崎

長大附属

BYE

長崎日大

諫高附属

13

14

15

16

𨿸知

BYE

佐世保北

諫高附属

佐世保北

長大附属

7

8

9

10

11

12

6

1

2

3

4

5



男子ダブルス（仮ドロー）

林田　英士 （ 3 ） 海﨑浩平 （ 2 ）

小森　晴仁 （ 3 ） 福本菖介 （ 2 ）

（ ） （ ）

（ ） （ ）

生駒　龍正 （ 2 ） 西　政樹 （ 2 ）

光山　凌平 （ 2 ） 深江　貴心 （ 2 ）

高野　友真 （ 3 ） 田中  洋舟 （ 3 ）

下釜　蒼汰 （ 3 ） 朝永  理玖 （ 3 ）

林田　偉吹 （ 3 ） 吉見　拓真 （ 3 ）

米本　理史 （ 3 ） 川上　晴生 （ 2 ）

小田  虎雅 （ 2 ） 木村　駿仁 （ 3 ）

菊地  叶羽 （ 2 ） 増山　蒼祐 （ 2 ）

北村　修一 （ 2 ） （ ）

浦山　開慎 （ 2 ） （ ）

土橋　優大 （ 3 ） 山中　旺次朗 （ 2 ）

白石　煌明 （ 1 ） 奥川　善春 （ 1 ）

15

16

長崎日大

BYE

長大附属

海星

長大附属

諫高附属

BYE

山澄

9

10

11

12

13

14

7

8

諫高附属

BYE

長崎東

長与第二

長大附属

海星

長崎東

有家

1

2

3

4

5

6


